ASSOCiagao 0e kaucagao 0o Homem oe Amanna

* Aprendizagem Profissional “AEDHA"

* LAB-Inclusao: Laboratério de Solugdes para Inclusdo da Pessoa com Deficiéncla no Mercado de Trabalho
* SCFV - Centro de Convivéncia Inclusivo e Intergeracional “Cidadania Hoje"

* Servigo de Acolhimento Institucional *Convivio Aparecida® — Unidades | e Il

* Servigo de Acolhimente Institucional em Casa Lar “Crer & Ser” — Unidades l e Il
* Servigo de Acolhimento em Familias Acolhedoras “ConViver”

* Servigo Complementar de Apadrinhamento Afetive "Acordar”

* Projeto "Trilhar" — Ponte para a Autonomia

* Ecocentro Serra d'Agua

Avenida das Amoreiras, 165 (Parque ltdlia) — 13.036-225 — Campinas / SP

Fone: (19) 3772-8699 — Celular (19) 99368-1998 — guardinha@guardinha.org.br
CNP.J: 46.072.666/0001-56

QUADRO DE RECURSOS HUMANOS 2020

b ilinbic

ASSOCIAGAO DE EDUCACAO DO HOMEM DE AMANHA

103391 ANALISTA ADM PREST DE CONTAS
104210 ANALISTA ADMINISTRATIVO SENIOR
100002 ANALISTA FINANCEIRO

103812 ANALISTA RECURSOS HUMANOS
500387 APRENDIZ - MONITOR (A) RECREAGCAO
500379 APRENDIZ - MONITOR (A) RECREAGAO
102060 ARTE EDUCADOR(A)

104731 ASSIST ADMINISTRATIVO DE COMPRAS
104535 ASSIST ADMINISTRATIVO DE DIRETORIA
103183 ASSIST COORDENACAO |

103427 ASSIST RECURSOS HUMANOS

500374 ASSIST SOCIAL

500382 ASSIST SOCIAL

500261 ASSIST SOCIAL

500330 ASSIST SOCIAL

104281 ASSIST SOCIAL

101679 ASSIST SOCIAL

103088 ASSIST SOCIAL

102889 ASSIST SOCIAL

104561 ASSIST SOCIAL

103305 ASSIST SOCIAL

103895 ASSIST. MANUTENCAO

104659 AUX ADMINISTRATIVO

500363 AUX ADMINISTRATIVO (APRENDIZ)
104245 AUX MANUTENCAO

500406 AUX SERVICOS GERAIS

500273 AUX SERVICOS GERAIS

500369 AUX SERVICOS GERAIS
500409 AUX SERVICOS GERAIS

500065 AUX SERVICOS GERAIS
500291 AUX SERVICOS GERAIS

500400 AUX SERVICOS GERAIS
ey,
100004 AUX SERVICOS GERAIS A2

200,00
200,00
200,00
200,00
150,00
150,00

75,00
200,00
200,00
200,00
200,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
200,00
200,00
150,00
200,00
200,00
200,00
180,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT

3.948,96
3.782,69
3.242,30
5.015,12

712,50

712,50
1.712,10
1.785,87
2.573,50
3.907,33
3.325,44
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
3.326,00
2.442 .54
1.388,89

712,50
1.622,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.425,00



103739 AUX SERVICOS GERAIS
104661 AUX SERVICOS GERAIS
103454 AUX SERVICOS GERAIS
104456 AUX SERVICOS GERAIS
103922 AUX SERVICOS GERAIS

104528 AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL
104401 AUXILIAR DE DEPARTAMENTO PESSOAL

104529 AUXILIAR FINANCEIRO
101833 CASEIRO(A)
104443 CASEIRO(A)

103304 COORD PROJETOS SOCIAIS

500306 COORD PROJETOS SOCIAIS |

103472 COORD PROJETOS SOCIAIS |
102854 COORD PROJETOS SOCIAIS |

102218 COORD SERV PROTECAOQO BASICA
102218 COORD SERV ALTA COMPLEXIDADE

500123 COORDENADOR(A)
500285 COORDENADOR(A)
500299 COORDENADOR(A)
104278 COORDENADOR(A)
104634 COORDENADOR(A)
500405 COZINHEIRO(A)
500407 COZINHEIRO(A)
500378 COZINHEIRO(A)
500312 COZINHEIRO(A)
103915 COZINHEIRO(A)
103916 COZINHEIRO(A)
103923 COZINHEIRO(A)
500276 COZINHEIRO(A) Iil
500388 CUIDADOR (A) DE SAUDE
500179 CUIDADOR (A) DE SAUDE
500370 CUIDADOR (A) |
500143 CUIDADOR (A) |
500355 CUIDADOR (A) |
500144 CUIDADOR (A) |
500193 CUIDADOR (A) |
500214 CUIDADOR (A) |
500275 CUIDADOR (A) |
500295 CUIDADOR (A) |
500135 CUIDADOR (A) |
500396 CUIDADOR (A) |
500119 CUIDADOR (A) |
500234 CUIDADOR (A) |
500045 CUIDADOR (A) |

.

200,00
100,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00

CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT

1.425,00

712,50
1.425,00
1.425,00
1.425,00
1.901,72
1.801,72
1.801,72
1.643,95
1.643,95
4.433,31
5.660,42
4.433,31
4.433,31
8.395,93
8.395,93
5.882,31
5.882,31
5.882,31
5.882,31
5.882,31
1.649,61
1.649,00
1.649,61
1.649,61
1.649,61
1.649,61
1.649,61
2.092,52
2.099,94
2.099,94
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00



500173 CUIDADOR (A) |
500376 CUIDADOR (A) |
500393 CUIDADOR (A) |
500154 CUIDADOR (A) |
500358 CUIDADOR (A) |
500381 CUIDADOR (A) |
500390 CUIDADOR (A) |
500257 CUIDADOR (A) |
500272 CUIDADOR (A) |
500391 CUIDADOR (A) |
500217 CUIDADOR (A) |
500325 CUIDADOR (A) |
500259 CUIDADOR (A) |
500223 CUIDADOR (A) |
500377 CUIDADOR (A) |
500281 CUIDADOR (A) |
500333 CUIDADOR (A) |
500394 CUIDADOR (A) |
500319 CUIDADOR (A) |
500267 CUIDADOR (A) |
500326 CUIDADOR (A) |
500137 CUIDADOR (A) |
500408 CUIDADOR (A) |
500383 CUIDADOR(A)

500360 CUIDADOR(A)

103952 EDUCADOR(A) SOCIAL
104321 EDUCADOR(A) SOCIAL
104714 EDUCADOR(A) SOCIAL
103880 EDUCADOR(A) SOCIAL
104123 EDUCADOR(A) SOCIAL
104457 EDUCADOR(A) SOCIAL
104282 INTERPRETE DE LIBRAS
500410 LAVADEIRA

500380 MAE SOCIAL

500398 MAE SOCIAL

500321 MAE SOCIAL

104216 NUTRICIONISTA

104513 ORIENTADOR PROFISSIONAL
104131 ORIENTADOR(A) SOCIAL
103829 ORIENTADOR(A) SOCIAL
500346 PEDAGOGO(A)
500294 PEDAGOGO(A)
500308 PEDAGOGO(A)
104187 PEDAGOGO(A)

180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
150,00
180,00
180,00
180,00
180,00
180,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
150,00
200,00
INTERMITENTE
INTERMITENTE
INTERMITENTE
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00

CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT
CLT

1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.683,00
1.998,23
1.998,23
2.325,30
2.325,30
2.325,30
2.325,30
2.325,30
2.325,30
3.949,00
1.425,00
2.938,58
2.938,58
2.938,58
3.326,00
3.295,00
2.066,69
2.066,69
3.703,92
3.703,92
3.703,92
3.703,92



103446 PEDAGOGO(A) 200,00 CLT 3.703,92

104145 PEDAGOGO(A) 200,00 CLT 3.703,92
101676 PEDREIRO 200,00 CLT 1.798,15
101624 . PORTEIRO(A) 180,00 CLT 1.534,51
104633 PORTEIRO(A) 180,00 CLT 1.534,51
103320 PORTEIRO(A) ' 180,00 CLT 1.534,51
104760 PORTEIRO(A) 180,00 CLT 1.534,51
500329 PSICOLOGO(A) - 150,00 CLT 3.200,00
500249 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
500301 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104581 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104122 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104232 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104493 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104763 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
103738 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
103966 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104276 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104288 PSICOLOGO(A) 150,00 CLT 3.326,00
104283 SUPERVISOR Tl - ADM AMBIENTES 150,00 CLT 3.783,00
103492 SUPERVISOR(A) ADMINISTRATIVO(A) 200,00 CLT 5.529,00
104262 TECNICO DE ORIENTACAO PROFISSIONAL 150,00 CLT 3.949,00
104479 TECNICO DE ORIENTACAO PROFISSIONAL 200,00 CLT 3.949,00
104758 TECNICO(A) SOCIAL 200,00 CLT 3.703,92
103220 VIGIA 180,00 CLT 1.534,51
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MARIA HELENA NOVAES RODRIGUEZ
DIRETORA PRESIDENTE | \‘;«'l
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Varia Helena Novaes Rodriguez
Diretora Presidente - AED
RG: 3.457.758-0




